Paulus dictus Rover filius quondam Henrici Rovers filii Pauli usufructum sibi, ut dicebat, competentem in hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto cum suis attinentiis sitis in parrochia de Oesterwijck, infra libertatem ibidem inter hereditatem liberorum quondam Wolteri Boijten ex uno et inter hereditatem Johannis van den Eijnde ex alio, item ex prato unum bonarium vel circiter continente in dicta parrochia inter hereditatem Henrici de Bont ex uno et inter hereditatem Arnoldi Hermanssoen ex alio, item ex dimidia modiatate terre, sita in dicta parrochia inter hereditatem Wijtmanni van den Dael ex uno et inter hereditatem domini Wolteri Back presbitri ex alio, quis paccionis predictam Paulus Rover filius quondam Henrici Rovers filii Pauli duas tercias partes erga Johannem filium quondam Henrici Rovers filii Pauli et Theodoricum filium quondam Arnoldi de Laet maritum et tutorem legitimum Elisabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici Rover (ACQUISIERAT??), prout in litteris, hereditarie supportavit Johanni, Jacobo et Henrico, fratribus, et Mechtelde et Elisabeth, sororibus, liberis dicti Pauli Rover, ab eodem Paulo et quondam Mechtelde sua uxore, dum vixerat, filia quondam Wolteri Spierinc genitis, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare. Testes, datum supra. (Gheel et Denets. Datum XXIX marcii, tercia post letare jherusalem).

**658. 1237/30v-8/29-03-1468. Solvit.**

Vervolgens droegen Johannes, Jacobus, Henricus, Mechtildis en Elisabeth bovengenoemde erfpacht van 1 mud rogge over aan Henricus Willelmi Kepken.

Notum sit universis quod cum ita actum esset constituti igitur coram scabinis infrascriptis Johannes, Jacobus et Henricus, fratres, Mechtildis et Elisabeth, sorores iamdicti cum tutore supradictam hereditariam paccionem unius modii siliginis hereditarie supportaverunt Henrico Kepken filio quondam Willelmi Kepken, cum litteris, aliis et iure promittentes et cum eis dictus Paulus eorum pater indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et

impeticionem ex parte eorum deponere, promiserunt insuper sub obligatione premissa omnes obligationem et impeticionem ex parte dicti quondam Henrici Rovers et quorumcumque heredum et successorum eiusdem quondam Henrici Rovers in reliqua tercia parte dicte paccionis ex(isten?)tes deponere. Testes, datum supra.

**659. 1237/30v-9/29-03-1468. Solvit.**

Johannes Henrici Rovers deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

Johannes Rovers filius quondam Henrici Rovers prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

**660. 1237/42v-8/23-06-1468. Solvit.**

Engbertus Wolteri van den Hezeacker droeg over aan Nycolaus Petri van der Venne, ten behoeve van de kinderen van wijlen Johannes van der Venne, een erfpacht van 5 lopen rogge, welke wijlen Johannes van der Venne betaalde aan genoemde Engbertus en welke nu de kinderen van wijlen Johannes van der Venne aan genoemde Engbertus betalen, gaande uit erfgoederen in Oisterwijk.

Engbertus van den Hezeacker filius Wolteri hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mesure de Oesterwijck quam paccionem quondam Johannes van der Venne hereditarie solvere consueverat dicto Engberto et nunc liberi eiusdem quondam Johannis van der Venne dicto Engberto solvere tenentur, de et ex hereditatibus in parrochia de Oesterwijck, situatis, ut dicebat, hereditarie supportavit Nycolao van der Venne filio quondam Petri ad opus liberorum quondam Johannis van der Venne promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem deponere. Testes ..... et Steenwech. Datum XXIII junii.

**661. 1237/49v-5/09-08-1468. Solvit.**

Henricus Bloijs, zoon van wijlen Nycolaus van den Dael, verkocht aan Petrus van Bon, uit Nijmegen, een erfcijns van 10 pond, gaande uit

1. een huis, erf en tuin in Oisterwijk nabij de openbare weg, tussen erfgoed van Nycolaus van Stralen en tussen erfgoed van Egidius Comans,
2. een akker aldaar, beiderzijds tussen erfgoed van jonkvrouw Elisabeth weduwe van Henricus van Amerzoijen,
3. een beemd onder Oisterwijk, ter plaatse de Dieze, tussen erfgoed van Johannes van Ethen en tussen een openbare "dijel...",

welke cijns genoemde Henricus Bloijs gekocht had van Coenrat Willelmi Wijtmanni van den Dael.

Henricus Bloijs filius quondam Nycolai van den Dael hereditarium censum decem librarum monete solvendam hereditarie pasche, de et ex domo, area et orto sitis in Oesterwijck iuxta communem plateam inter hereditatem Nycolai de Stralen ex uno et inter hereditatem Egidii Comans ex alio, item de et ex quodam agro terre sito ibidem inter hereditatem domicelle Elisabeth relicte quondam Henrici de Amerzoijen ex utroque latere et ex quodam prato, sito infra libertatem de Oesterwijck, ad locum dictum die Dijese inter hereditatem Johannis de Ethen ex uno et inter communem dijel... ex alio, quem censum dictus Henricus Bloijs erga Coenrat dictum van den Dael filium quondam Willelmi Wijtmanni van den Dael emendo acquisierat, hereditarie vendidit Petro de Bon burgen.. novimagen.. cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Gheel et Spijker. Datum nova augusti).

**662. 1237/52v-2/02-09-1468. Solvit.**

De heer Florencius Ghisberti Floren, priester, droeg over aan Laurencius Philippi Boijen een huis, erf en tuin onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Arnoldus die Greve en tussen erfgoed van de kinderen van Gerardus van Bercke, tesamen met de instrumenten die aan het vicecuriaat behoren, welke huis, erf en tuin genoemde heer Florencius verworven had van Johannes Henrici Reijneri Loenman, mesmaker, belast met

1. het onderhoud van een deel van de dijk van Oisterwijk,
2. de cijns aan de hertog,
3. een cijns aan Gerardus van Berck,
4. een erfcijns van 3 schellingen en 1 oudeswarte,
5. erfpacht in totaal 3 mud.

Dominus Florencius filius Ghisberti Floren, presbiter, domum, aream et ortum cum suis attinentiis sitos infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Arnoldi die Greve ex uno et inter hereditatem liberorum Gerardi de Bercke ex alio, simul cum instrumentis ad officium vicecuratoris spectantibus in eadem domo consistentibus, quos domum, aream et ortum cum suis attinentiis et instrumentis ?mencionatis dictus dominus Florencius erga Johannem filium quondam Henrici Loenman filii quondam Reijneri Loenman cultellificis acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Laurencio Boijen filio quondam Philippi Boijen, cum litteris, aliis

et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere, tali annexa condicione quod dictus Laurencius ex premissis solvet et annuatim solvere tenebitur et conservare partem aggeris de Oesterwijck ad premissa e iure spectantem, atque unum denarium census domini nostri duci Brabantie et censum Gerardo de Berck et hereditarium censum trium solidorum monete et unius antiqui nigri audeswert vocati et hereditarias pactiones ad summam trium modiorum siliginis taxatas exinde e iure diversis personis solvendis, ut dicebat. Testes Steenwech et Godus. Datum secunda septembris.

**663. 1237/52v-3/02-09-1468. Solvit.**

Johannes zoon van voornoemde Henricus Loenmans en Jacobus Goijarts man van Aleijdis dochter van genoemde wijlen Henricus Loenman droegen over aan genoemde Laurencius Boijen hun rechten in ..... en in een ander huis, erf en tuin, daarnaast gelegen, nabij erfgoed van de erfgenamen van wijlen Henricus van Ghent.

Johannes filius quondam Henrici Loenmans predicti et Jacobus Goijarts maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Henrici Loenman totam partem et omne ius ad ipsos ?filli alia domo, area et orto p..issis coadiacen... sitis iuxta hereditatem heredum quondam Henrici de Ghent, ut dicebat, hereditarie supportaverunt dicto Laurencio Boijen cum iure ipsis competentem in quibuscumque litteris mencionem inde facientibus, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Testes, datum supra.